
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/05/2021 às 16:24:47 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 12135/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00002/2021
Data de Publicação: 27/02/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 05/04/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 298.620,00
Valor: R$ 87.794,00
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de medicamentos de uso médico hospitalar para atender a demanda da secretaria municipal de
saúde do município de jericó/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 300,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): WILLIAM STEFANINI DE ALMEIDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.902.222/0001-03
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 635,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RDF Distribuidora de Produtos Para Saúde
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 12.305.387/0001-73
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 23.002,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Stock Med Produtos Medico-Hospitalares Ltda.
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 06.106.005/0001-80
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 62.212,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PHAMAPLUS LTDA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.817.043/0001-52
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 15.000,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOSÉ NERGINO SOBREIRA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 63.478.895/0001-94
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 2.280,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DMC DISTRIBUIDORA, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA-EPP
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 16.970.999/0001-31
Proposta 6 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:49. Validação: F6A5.B793.B354.28CF.BFF3.E01D.32F2.CD97. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 12135/21. Data: 10/05/2021 16:24. Responsável: tramita.

29

29



João Pessoa, 10 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:49. Validação: F6A5.B793.B354.28CF.BFF3.E01D.32F2.CD97. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 12135/21. Data: 10/05/2021 16:24. Responsável: tramita.

30

30


